关于举办第二届全国乡村振兴职业技能大赛

陕西省选拔赛农机修理项目比赛报到的通知

各市区县、院校、企业：

根据陕西省人力资源和社会保障厅、陕西省农业农村厅发布的

《关于举办第二届全国乡村振兴职业技能大赛陕西省选拔赛的通知》

(陕人社函﹝2024﹞72 号)精神，2024 年第二届全国乡村振兴职业技

能大赛陕西省选拔赛农机修理项目将于 2024 年 3 月 30-31 日在杨凌

职业技术学院（陕西省杨凌示范区）举行，现就有关事项通知如下：

一、报到时间

2024 年 3 月 30 日 9:00-14:00，报到时请携带参赛选手报名表原

件。

二、报到、住宿地点

名称：杨陵区神农酒店

地点：杨陵区神农路东段

酒店联系电话：029-87032000

三、竞赛日程

竞赛日程安排如下表所示。

表 1：竞赛日程表

日期 时间 工作内容 地点

3 月 30 日

9:00-14:00 参赛代表队报到 杨陵区神农酒店

15:00-16:00 开幕式、赛前说明会

杨凌职业技术学院 16:30-17:30 理论知识测试

17:30-18:30 参赛选手熟悉竞赛场地

3 月 31 日

8:00-8:30

检录抽签：参赛选手抽

签、确定参赛顺序及工

位号

9:00-19:00

技能操作考核，每场比

赛时间 60 分钟，裁判

评判打分及设备恢复 30

分钟。

返程

备注：参赛选手请按时报到，因未报到延误第一阶段理论知识测试视为弃权参赛。

四、食宿及交通安排

（一）住宿安排

1.比赛期间参赛队领队、指导教师、参赛选手的住宿由会务接待

组统一安排，费用自理。

2.参赛选手和指导教师中如有民族特殊饮食要求,请在报到时说

明，会务接待组将根据要求做好相应安排。

（三）交通安排

比赛期间，神农酒店至赛场的往返交通，由承办校统一安排，统

一行动。其余时间，自行安排，确保安全。

五、竞赛须知

详见杨凌职业技术学院机电工程学院官网“第二届全国乡村振兴

职业技能大赛陕西省选拔赛农机修理项目竞赛规程”。

七、其他注意事项

1.赛项所有信息会在杨凌职业技术学院机电工程学院网站公布，

请随时关注。网站地址：https://jdfy.ylvtc.cn/。

2.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证（在校生选手需

要）、参赛保险凭证，以便核实参赛资格及办理入住手续。检录时证件

不全及信息不正确的参赛选手将不允许参赛。

3.各参赛选手报名后，由承办校安排一对一志愿者联系。

4.通知中未尽事宜，请电话咨询大赛组委会。

联系电话：029-87083928

附件：1.交通路线

2024 年第二届全国乡村振兴职业技能大赛

陕西省选拔赛农机修理项目执委会

2024 年 3 月 27 日

附件 1:交通路线

1.飞机：

乘坐航班到西安咸阳国际机场后。

（1） 乘坐到杨凌的机场大巴至杨凌汽车站（紧邻高铁杨陵南站），约 1 小

时一趟；

（2）乘坐西安机场城际铁路到西安北站，转乘西安北到杨陵南站高铁。约

30 分钟一趟。

2.高铁

（1）直接到杨陵南站（高铁）；

（2）乘高铁到西安北站，由西安北站换乘至杨陵南站，约 20 分钟一趟。

3.普快火车

（1）直接到达杨陵车站；

（2）到西安火车站站后，转乘西安站到杨陵火车；由西安站到杨陵站约

60 分钟。